
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  1. VC Wildau III R

I II III IV V VI Punkte

7 1 9 2 14 13

1310

12:24

╳
9

1
10

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

3:8
10:19

Ende
13:18

B  SV Preußen
Beeskow

S

I II III IV V VI Punkte

25 11 14 1 2 13

25

0
14

3
19

5
20

9
24

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  SV Preußen
Beeskow

R

I II III IV V VI Punkte

13 25 11 14 1 2

256

15:6

╳
12
25

2
17

4
19

6
20

9
22

11
24 Auszeit

17:9

Ende
13:51

A  1. VC Wildau III S

I II III IV V VI Punkte

7 1 9 2 14 13

13

0
6

1
9

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54

A  1. VC Wildau III R

I II III IV V VI Punkte

7 1 16 2 14 13

13

╳
6
13

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12 Auszeit

3:8

Ende
14:12

B  SV Preußen
Beeskow

S

I II III IV V VI Punkte

25 11 14 6 2 13

25

1
14
25

2
17

4
18

8
20

11
21

12
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Frauen
Frauen

A  1.VC Wildau III vs. SV Preußen 90 Beeskow B

Spiel 89 24.01.2026 13:00 Uhr

5601 / Oberschule  
15745 Wildau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VC Wildau III 8/14

1 Elsner, Stefanie X
2 Lehmann, Liv X
7 Langhammer, Isabel X
9 Schulz, Nina Louisa X

10 Grzyk, Agata X
13 Bernhardt, Luise X
14 Becker, Cilia X
16 Reck, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

T Elsner, Stefanie E

CT Becker, Mario E

C

B  SV Preußen Beeskow9/14

1 Welkisch, Anica X

2 Stark, Maria X
6 Gericke, Elisabeth X

10 Schneider, Melanie X
11 Lehmann, Luisa X

13 Reichel, Maxi X
14 Burisch, Alina X
18 Schulze, Jasmin X
25 Schulze, Lea X

B  Libero

10 Schneider, Melanie X
18 Schulze, Jasmin X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  1. VC Wildau III
SV Preußen

Beeskow B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 18 25 1 0 0
0 0 0 13 2 30 25 1 1 1
1 0 0 13 3 18 25 1 0 0

4
5

3 1 0 39 66 75 3 1 1
Start: 13:00 Ende: 14:12 Dauer: 1:12

Sieger: SV Preußen 90 Beeskow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finsterbusch, Stine 1

2 Knauer, Mia 2

Schr. Preuß, Julien
Assist. Gronau, Emilia

Dokument erstellt: 24.01.2026 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


