



## Landesklasse Mitte-Ost Frauen

Frauen

(A) 1.VC Wildau III vs. SV Preußen 90 Beeskow (B)

Spiel 89

24.01.2026 13:00 Uhr

5601 / Oberschule  
15745 Wildau

Aufschlagfolge		Start 13:00						(A) 1. VC Wildau III						R		Ende 13:18						(B) SV Preußen Beeskow						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	7	1	9	2	14	13	13		25	11	14	1	2	13	25		13	25	11	14	1	2	25					
	Spielernr.			10																									
	Spielstand			12:24																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	9	1	2	3	4	(13)	5	Auszeit	0	3	5	9	10	11	Auszeit	0	1	2	3	4	13	Auszeit					
										14	19	20	24	25	11														

Aufschlagfolge		Start 13:21						(B) SV Preußen Beeskow						R		Ende 13:51						(A) 1. VC Wildau III						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	13	25	11	14	1	2	25		6								0	1	2	3	4	13	13					
	Spielernr.									15:6																			
	Spielstand																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	12	2	4	6	10	(25)	11	Auszeit	0	9	20	22	24	12	Auszeit	0	6	9	10	11	13	Auszeit					
										17:9																			

Aufschlagfolge		Start 13:54						(A) 1. VC Wildau III						R		Ende 14:12						(B) SV Preußen Beeskow						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	13	1	16	2	14	13	13		25	11	14	6	2	13	25													
	Spielernr.																												
	Spielstand																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	6	1	2	3	10	4	11	Auszeit	1	14	2	17	4	18	8	20	11	21	12	23	Auszeit						
										25																			

Aufschlagfolge		Start 13:54						(A) 1. VC Wildau III						R		Ende 14:12						(B) SV Preußen Beeskow						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	13	1	16	2	14	13	13		25	11	14	6	2	13	25													
	Spielernr.																												
	Spielstand																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	6	1	2	3	10	4	11	Auszeit	1	14	2	17	4	18	8	20	11	21	12	23	Auszeit						
										25																			

Aufschlagfolge		Start 13:54						(A) 1. VC Wildau III						R		Ende 14:12						(B) SV Preußen Beeskow						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	13	1	16	2	14	13	13		25	11	14	6	2	13	25													
	Spielernr.																												
	Spielstand																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	6	1	2	3	10	4	11	Auszeit	1	14	2	17	4	18	8	20	11	21	12	23	Auszeit						
										25																			

Aufschlagfolge		Start 13:54						(A) 1. VC Wildau III						R		Ende 14:12						(B) SV Preußen Beeskow						S	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	13	1	16	2	14	13	13		25	11	14	6	2	13	25													
	Spielernr.																												
	Spielstand																												